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Pressmeddelande 

Stockholm, 3 december 2014  

 

Veterinärmottagningen i Näsum ansluter sig till AniCura 

AniCura, ledande inom högkvalitativ vård för sällskapsdjur, förvärvar Veterinärmottagningen i Näsum 

med filial i Bromölla, nära Kristianstad. Samgåendet innebär att djurklinikerna får en stark partner i 

sin fortsatta utveckling samtidigt som AniCura stärker sin veterinärmedicinska verksamhet i södra 

Sverige.  

Veterinärmottagningen i Näsum och filialen i Bromölla drivs av veterinärerna Lena och Christopher 

Martinsen. Verksamheten som grundades 1982, har sedan starten haft en mycket positiv utveckling. I 

maj 2013 öppnades filialen i Bromölla för att ytterligare öka tillgänglighet och service mot djurägare. 

Djurklinikerna tar varje år emot ca 16 000 patienter.  

Utöver allmänpraktik bedrivs specialiserad vård inom oftalmologi, dermatologi och reproduktion. 

Lena Martinsen har specialintresse i hud och allergi samt är godkänd av Jordbruksverket att utföra 

artificiell insemination på hund. Christopher Martinsen innehar specialistkompetens i hundens och 

kattens sjukdomar och är auktoriserad ögonlysare. På båda klinikerna finns välutrustade laboratorier 

för blodanalyser och i Bromölla erbjuds även möjlighet för progesteronanalys med svar samma dag. 

Verksamheten har starkt fokus på kompetens, tillgänglighet och service. Något Lena och Christopher 

Martinsen, med personal, hoppas vidareutveckla genom samgåendet med AniCura. 

”AniCuras goda renommé var helt avgörande för oss. När man drivit en välfungerande verksamhet i 

över 30 år, är det oerhört viktigt att allt känns rätt. Vi har samarbetat med flera verksamheter som 

numera ingår i AniCura och alla är mycket nöjda. AniCura känns professionella och rätt partner för 

oss när det gäller att bredda samarbeten och fördjupa vår kompetens”, säger Christopher Martinsen, 

grundare av Veterinärmottagningen i Näsum och Bromölla. 

”Vi är glada att hälsa Lena och Christopher med personal varmt välkomna till vår familj av djursjukhus 

och djurkliniker. Tillsammans fortsätter vi att verka för en bättre och mer tillgänglig djursjukvård”, 

säger Peter Dahlberg, VD och koncernchef AniCura. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Peter Dahlberg, VD och koncernchef AniCura, +46 730 505 050 
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Om AniCura 

AniCura är ledande inom högkvalitativ djursjukvård för hund, katt och övriga sällskapsdjur. Företaget 

föddes ur idén att med gemensamma resurser skapa en bättre djursjukvård. 2011 etablerades 

AniCura som den första sammanslagningen av djursjukhus i Norden och är idag det enda Nordiska 

djursjukvårdsföretaget med exklusivt fokus på sällskapsdjur. 

AniCura erbjuder ett komplett utbud av medicinska och kirurgiska tjänster. Detta innefattar alltifrån 

förebyggande vård och bassjukvård, till avancerad diagnostik, intensivvård och kirurgiska ingrepp. 

AniCura erbjuder även rehabilitering, sjukgymnastik och kostrådgivning samt utvalda djurfoder och 

vårdprodukter. 

Företaget består av flera av Nordens mest välrenommerade djursjukhus och djurkliniker, erbjuder 

djursjukvård på närmare 75 orter och har över 1 150 anställda varav 350 veterinärer. AniCura tar 

årligen emot fler än en halv miljon patienter och är en ledande utbildnings- och remissinstans. 

AniCura ägs av ett större antal medarbetare, Stiftelsen Djursjukhus i Stor-Stockholm, det svenska 

investmentbolaget Fidelio samt Nordic Capital. 

Mer information på www.anicuragroup.com 


